
I fjällen finns vår och vinter i underbar symbios, även kallat den femte årstiden.
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SkiStars evenemangskalender och
påskprogram är fyllda: 57 skiddagar kvar
av en av de längsta skidsäsongerna
någonsin

Nu startar den femte årstiden, vårvintern, som inträffar i fjällvärlden under
mars och april. Vintertemperaturer nattetid ger kall och hård snö att åka på
under soliga och långa dagar. SkiStars evenemangskalender är fullmatad och
påskprogrammen äggstra fyllda av roliga och soliga aktiviteter. Detta blir en
av de längsta skidsäsongerna någonsin med totalt 181



skiddagar.Skidsäsongen öppnades redan 2 november i Sälen och pågår till 1
maj i Åre och Hemsedal.

- Nu startar högsäsongen för våra mest besökta evenemang och
destinationernas påskprogram är kryddade med folkkära artister. Bland våra
aktiviteter finns tävlingar och camps för alla smaker och flera gästas av våra
ambassadörer. Nytt för i år är ett tvådagars puckelläger med Walter Wallberg
i Sälen, berättar Fredrik Rydén som är ansvarig för alla evenemang och
aktiviteter på SkiStar.

SkiStar har en lång historia av att arrangera evenemang som lockar tusentals
besökare. Anrika störtloppstävlingen Skutskjutet i Åre startade redan på 70-
talet och är ett uppskattat återkommande event som lockar hela familjen.
Under påsken arrangeras en mängd aktiviteter och klassiska uteafterskier som
är en tradition för många att besöka. Sedan 1992 har tävlingen "Uppåt
väggen" arrangerats på påskafton i Hundfjället Sälen. Tävlingen finns även
för ungdomar och barn och samlar tusentals åskådare, toppnoteringen är på 6
000.

- När vi närmar oss 181 dagar av skidåkning är det dags för våra
efterlängtade avslutningshelger. De bjuder på skönt häng, spektakulära
tävlingar, festivalanda och möjlighet att åka skidor ända fram till scenen. Vi
förbättrar upplevelsen under avslutningshelgen WinterEnd i Trysil genom att
inkludera musikunderhållningen i SkiPasset. Nu är vi redo för en härlig
vårvinter i fjällen, avslutar Fredrik Rydén, koncept- och evenemangschef på
SkiStar. 

Evenemangskalender:

7-10 mars Vemdalen: Freeskiåkaren och OS-medaljören Jesper Tjäder bjuder
in till Unrailistic Tour. Mer info >>

7-10 mars Hemsedal: Hemsedal Up N' Down är en lagtävling där man går
ihop 1-3 personer och deltar i antingen, dam-, herr- eller blandklassen samt
junior- och mysklassen. Mer info >>

9-10 mars Åre: Damernas alpina elit tävlar i AUDI FIS SKI WORLD CUP i Åre.
Mer info >>

https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/skutskjutet/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/uppat-vaggen-by-eqpe/?fo=82791
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/uppat-vaggen-by-eqpe/?fo=82791
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-vemdalen/unrailistic-tour-by-jesper-tjader/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-hemsedal/hemsedal-up-n-down/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/audi-fis-ski-world-cup/


27 mars Hemsedal: Freeskiåkaren Birk Ruud bjuder in till sin egna railtävling
BU$I Jam. Mer info >>

5-7 april Trysil: Norges bästa freeskiåkare tävlar i SkiStar Snow Park Trysil >>

5-6 april Vemdalen: Steilhang Race alpina tävlingar. Går av stapeln i
Svartåshanget, Klövsjö. Mer info >>

9-13 april Sälen: SkiStar Winter Games - den självklara mötesplatsen för alla
som älskar alpin utförsåkning. Mer info >>

11-14 april Åre: RIX FM i Fjällen. Fullmatad långhelg med RIX FM-artister,
Sveriges största morgonshow och skidåkning. Mer info >>

18-19 april Sälen: NYHET! Walter Wallberg Camp 2024 i Sälen. Ett tvådagars-
läger där vi bjuder in skidåkare i alla åldrar att få träna och hänga med Walter
Wallberg. OBS. begränsat antal platser. Mer info >>

18-21 april Hemsedal: SkiStar Winter Games - Tävlingar i toppklass
kombineras med aktiviteter som inspirerar till skidglädje, både i och utanför
tävlingsarenan. Mer info >>

18-21 april Åre. Den anrika störtloppstävlingen Skutskjutet tillbaka. Det blir
störtlopp och folkfest för hela familjen. Mer info >>

Avslutningshelger:

11-14 april - Ski & Rock Sälen: Med riktig festivalstämning, fantastisk
vårskidåkning, stora utomhusscener och grymma artister avslutar vi
skidsäsongen i Sälen. Mer info >>

18-21 april - WinterEnd Trysil med Banked Slalom av Helene Olafsen och
publikfavoriten Poolrace återvänder, samt en nyhet för 2024; Bu$i Jam med
Birk Ruud. Upplev bland andra Matoma och BigBang och en härlig stämning
runt om på fjället för att avsluta vintersäsongen i Trysil. Mer info >>

18-21 april - Vemdalen Winter Finale. Skidsäsongsavslutning i Vemdalen med
radiokanalen STAR FM som sänder live. Vemdalens Högfjällshotell gästas av

https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-hemsedal/bu$i-jam-hemsedal/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-trysil/nm-freeski/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-vemdalen/steilhang-race-by-eqpe/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/skistar-winter-games-salen/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/rix-fm-i-fjallen/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/walter-wallberg-camp/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-hemsedal/skistar-winter-games-hemsedal/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/skutskjutet/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/ski-rock/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-trysil/winter-end/


flera artister och skönt häng. Mer info >>

25-28 april - Åre Sessions 2024. Åre Sessions hade sin urpremiär den sista
helgen i april 2017, och har sedan dess varit en del av den stora
säsongsavslutningshelgen i Åre. Till Åre Sessions 2024 kommer inga mindre
än Viagra Boys, Thomas Stenström, Icona Pop, Ellen Krauss, Augustine och
Alba August. Den andra upplagan av succén Red Bull Unrailistic kommer
tillbaka under Åre Sessions. Mer info >>

Önskas specifika bilder för respektive tävling eller evenemang vänligen
kontakta:

Linda Morell, PR Chef SkiStar

Mail: linda.morell@skistar.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-vemdalen/vemdalen-winter-finale/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/red-bull-unrailistic-invitational/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-are/are-sessions/
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